Allegato B
REGISTRO PRESENZE GIORNALIERE PERSONALE INTERNO

POR FESR 2007-2013 Azione 4.1.1 "Creazione di piani d'azione e promozione/creazione di reti di servizi tra/per le PMI". Bando 2011

Protocollo Informatico:
Beneficiario (nel caso di RTI/ATS compilare il modulo per ogni singolo partner di progetto) :

Rendiconto dal : al:

MESEDIRIFERIMENTO [ ] anno [

Risorsa
(Cognome e nome di
ogni risorsa
impegnata nel Totale ore dedicate
progetto) 1 2 3 4 5 6 7 8 9 [10[11 12|13 |14|15]| 16| 17| 18| 19|20 |21 |22 |23 |24 |25| 26| 27| 28| 29 | 30 | 31 |al progetto
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
| sottoscritti dichiarano la veridicita delle ore di attivita dedicate al progetto, indicate nel presente registro presenze relativamente al periodo indicato.
Il Dipendente Legale Rappresentante
(firma) (Firma per supervisione )
Il Dipendente 11 Responsabile di progetto
(firma) (firma)
Il Dipendente
(firma)

N.B.: L'azienda beneficiaria potra, in alternativa al presente schema, presentare documenti di contenuto equipollente, a firma dei dipendenti, del responsabile del progetto e dal legale rappresentante, tratti dal proprio
sistema informativo gestionale relativamente ai costi di personale dello specifico progetto ammesso a contributo.




REGISTRO PRESENZE MENSILI PERSONALE INTERNO

POR FESR 2007-2013 Azione 4.1.1 "Creazione di piani d'azione e promozione/creazione di reti di servizi
tra/per le PMI". Bando 2011

Protocollo Informatico:

Beneficiario (nel caso di RTI/ATS compilare il modulo per ogni singolo partner di progetto) :

Allegato B

Rendiconto dal : al:
Ore Ore
Risorsa dedicate dedicate
(Cognome e al Costo al Costo Ore
nome di ogni olala|lmw|<|w]| ol ~]|«]|progetto |orarioal |Costoal |progetto [orarioal |Costoal |dedicate Totale ore[Totale
risorsa aloletytiotaloletalolololololololol s Jeimo primo primo secondo [secondo |secondo |al Costo dedicate |costo
impegnata nel alalalelelalalalalaialalalalalalala rendicont [rendicont |rendicont |rendicont [rendicont [rendicont |progetto |orario al |Costo al |al imputato al
progetto) s|lsl=slsl=slsl=sl=slsl=slsl[=s|l=s]|=s|l=|l=s[=]l=]o o 0 o 0 o al saldo |saldo saldo progetto |progetto
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0
ins [ins |ins [ins |ins [ins |ins [ins |ins [ins |ins [ins |ins [ins |ins [ins |ins [ins
erir |erir |erir |erir |erir |erir [erir |erir [erir |erir [erir |erir [erir |erir [erir |erir [erir |erir
eil|eil [eil |eil [eil |eil [eil |eil [eil |eil [eil |eil [eil |eil [eil |eil [eil |eil
tota|tota|tota|tota|tota|tota|tota|tota|tota|tota|tota|tota[tota|tota|tota|tota [ tota|tota] inserire il inserire il Jinserire il inserire il Jinserire il inserire il Jinserire il |inserire il
le [le |le [le |le [le |le [le |le [le |le [le |le [le |le [le |le [le [totale totale * |totale totale * |totale totale * |totale totale

| sottoscritti

1l Dipendente
(firma)

dichiarano la veridicita delle ore di attivita dedicate al progetto, indicate nel presente registro presenze relativamente al periodo indicato.

Legale Rappresentante
(Firma per supervisione )




Il Dipendente 11 Responsabile di progetto
(firma) (firma)

1l Dipendente
(firma)

* || totale deve corrispondere all'importo evidenziato nell'allegato B - tipologia di spesa A





